
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 
TEMPO INDETERMINATO DI N. 4 POSTI DI ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO: APPROVAZIONE GRADUATORIE 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore S.O.C. Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che:
- con deliberazione n. 466 del 22/06/2022 è stato bandito pubblico concorso, per 

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Assistente 
Amministrativo;

- con deliberazioni n. 753 del 31/10/2022 e n. 825 del 25/11/2022 sono stati 
ammessi a partecipare al suddetto pubblico concorso complessivamente n. 883 
candidati;

- con deliberazioni n. 786 del 09/11/2022 è stata nominata la commissione 
esaminatrice;

- in varie date, tra il mese di dicembre 2022 e il mese di febbraio 2023, la 
commissione esaminatrice ha espletato i propri compiti - come risulta dai verbali 
depositati presso l’ufficio competente - al termine dei quali è stata formulata la 
graduatoria finale di merito, trasmessa poi, unitamente ai suddetti verbali, ai 
competenti uffici amministrativi di questa Azienda;

Ritenuto pertanto di approvare la graduatoria finale di merito elaborata dalla 
commissione esaminatrice e risultante dal verbale depositato presso l’ufficio competente 
(allegato A) e di approvare altresì la graduatoria relativa ai candidati riservatari (allegato 
B), entrambe allegate al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992, e 
s.m.i., come formulati nel frontespizio del presente atto.

D E L I B E R A

1) Di approvare la graduatoria finale di merito relativa al concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Assistente 
Amministrativo, elaborata dalla commissione esaminatrice e risultante dal verbale 
depositato presso l’ufficio competente (allegato A) e di approvare altresì la 
graduatoria relativa ai candidati riservatari (allegato B), entrambe allegate al 
presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale.

2) Di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte della 
graduatoria generale, che avrà validità di anni 2.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante l’urgenza di 
concludere la procedura concorsuale in questione.



Pag. 1

GRADUATORIA FINALE

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 4 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO (CAT. C)

POSIZ. CANDIDATO PUNTI

 1 FURCINITI MARIA GRAZIA 72,352

 2 CIUFFO MARIA ANTONIETTA 68,002

 3 CANETTA SOFIA 67,500

 4 NELVA ALESSANDRA 67,127

 5 FALABELLA ANTONIA 67,000

 6 LOMBARDO FRANCESCA 66,638

 7 MONACO GABRIELE 66,136

 8 FITTABILE DAVIDE 66,005

 9 VALZ GIANINET INGRID 66,000

 10 FULCHERI ENRICO 65,816

 11 BURDISSO MARCO 65,086

 12 PILLA MARCO 64,956

 13 SCHIPANI ANTONIA 64,871

 14 GIORDANO CLEMENTINA 64,824

 15 FONTI ANDREA 64,823

 16 PICCIOLO MARIAROBERTA 64,721

 17 SARAIN ELENA 64,389

 18 LIGRESTI LUCIA 64,356

 19 SANTAMARIA VINCENZA LUCIA 64,308

 20 MAZZALI MARCO 64,167

 21 MONTI SARA 63,820

 22 PUZZO ELIANA 63,118

 23 MOLINARI LAURA 62,576

 24 RICCIARDELLI CLIZIA 62,235

 25 MARCI VERONICA 62,033

 26 MANINI DAVIDE 61,834

 27 SFORZATO MARZIA 61,543

 28 MATTEAZZI VALERIA 61,098

 29 BATTAGLIA NICOLETTA 60,632

 30 GUALTIERI ROSA LORETTA 60,581

 31 MESSINA IVAN 60,167

 32 PELLIZZARO CHIARA 60,092

 33 LINGUA MANUELA 60,008

 34 LIVIETTI CRISTINA 59,806

 35 ZAMBAITI MARCO 59,641

 36 OTTAVIS SIMONE 59,335

 37 FORMICOLA NUNZIA 59,304

 38 SAVOIA EDOARDO 59,117

 39 MICCOLI LUCIANA 58,992

 40 MARCHIONE ANDREA 58,959

 41 PERUZZO ELISABETTA 58,951

 42 FIORUCCI GIANLUCA 58,825

 43 FENOGLIO ALBERTO 58,798

 44 OLZERI GAIA 58,675

 45 OCCLEPPO GIORGIA 58,471

 46 TOSTI STEFANIA 58,400

 47 MAYER GABRIELE 58,334



Pag. 2

GRADUATORIA FINALE

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 4 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO (CAT. C)

POSIZ. CANDIDATO PUNTI

 48 MAGISTRIS ALESSANDRO RINALDO 58,317

 49 VITTONI SONIA 58,152

 50 HAIDA NADIA 58,000

 51 PERRONE DONATELLA 57,981

 52 SAGGIA NICOLETTA 57,889

 53 MARTA MICHELA 57,732

 54 RICCA SABRINA 57,669

 55 PASTORE LUCIA 57,500

 56 TOMOLA VERA 57,180

 57 MARINELLO RAFFAELLA 57,150

 58 BRUNO ALESSANDRA 57,076

 59 BAITTINER DANIELE 56,958

 60 PUPPIO ANGELO PIO 56,842

 61 MORELLO DANIELA 56,754

 62 RIVA FABIO 56,739

 63 SPERA FEDERICA 56,587

 64 VEIMARO NICOLE 56,354

 65 NTIRI OPOKU ARTURS 56,085

 66 FRISONE GLORIA 56,035

 67 GERVASIO GENNY 56,019

 68 IANNOTTA DAVIDE 56,000

 69 BESSONE SAVERIO 55,987

 70 PEROTTO CELESTINA 55,856

 71 FERRARA BARBARA 55,666

 72 LICATA ELENA 55,333

 73 PRODON ALESSIA 55,329

 74 SCROVA PAMELA 55,159

 75 STELLA ELISABETTA 55,109

 76 NEGRI MATTEO 54,873

 77 PELFINI ALESSIA 54,833

 78 PETRAZZUOLO ALESSANDRO 54,765

 79 PATERNÒ PAOLA 54,670

 80 MELOTTO CAROLINA 54,600

 81 MINERVINO SARA 54,395

 82 PANARELLO DORA 54,379

 83 GIACOBINO GIADA 54,352

 84 SACCO ANDREA 54,228

 85 MONZANI ALESSANDRA 54,225

 86 BUZIO ALESSANDRO 54,008

 87 PIANA GAIA 54,000

 88 GUGLIELMAZZI LUISELLA 53,980

 89 VIADA DANIELA 53,825

 90 PARIS ELENA 53,715

 91 MAUTINO MARTINA 53,708

 92 GIAVINA LORENZA 53,677

 93 LANNI ADELE 53,258

 94 RUSTICHELLI VERONICA 53,250



Pag. 3

GRADUATORIA FINALE

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 4 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO (CAT. C)

POSIZ. CANDIDATO PUNTI

 95 VALENTINI MATTEO 53,235

 96 RADICE FABRIZIA 53,231

 97 SPELTA DORIANA 53,149

 98 RAGO MATTIA 53,000

 99 MASCOLO MARIA 52,947

 100 MILIDONI PASQUALE 52,855

 101 PUDDU ALESSIA 52,675

 102 LAPADULA ALESSANDRA 52,667

 103 SAVOIA ELISA 52,566

 104 MURGIA DANIELA 52,456

 105 FARIOLOTTI RACHELE 52,425

 106 RUBINO RITA 52,408

 107 POLI STEFANIA 52,333

 108 MINARDI CLAUDIA 52,129

 109 PELLERITI MARILU' 52,097

 110 UCCHEDDU DORA 51,967

 111 TROMBOTTO MARINA 51,854

 112 ROBBIATI CHIARA 51,000

 113 MIGLINI DEBORA 50,836

 114 GHIO DAVIDE 50,800

 115 FORTIS SABRINA 50,667

 116 ZAPELLONI SIMONA 49,002

 117 FOUQAHI SARA 49,000



Pag. 1

GRADUATORIA Riservatari D.Lgs.vo 150/2009 e s.m.i. 
                             (Personale Interno)

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 4 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO (CAT. C)

POSIZ. CANDIDATO PUNTI

 25 MARCI VERONICA 62,033

 29 BATTAGLIA NICOLETTA 60,632

 44 OLZERI GAIA 58,675

 49 VITTONI SONIA 58,152

 76 NEGRI MATTEO 54,873

 92 GIAVINA LORENZA 53,677


		2023-02-27T11:00:16+0000
	Cinzia Meloda


		2023-02-27T14:41:35+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-02-27T18:35:11+0000
	Chiara Serpieri




